



KUNSTUDSTILLINGER



i Skelgårdskirken



Vi ser frem til samarbejdet med dig

Kunstudvalget ved Skelgårdskirken er glad for at kreative mennesker vil bruge kirkens lokaler til at udstille deres værker i.

Det er kunstudvalgets målsætning, at der løbende året rundt skal være forskellige udstillinger. Undtagen december måned.

En kunstudstilling vil vare omkring 4-6 uger, efter aftale mellem kunster og kunstudvalg.

Skelgårdskirken er, som det kan ses på tegningen, ideel at udstille i. Det skyldes, at kirkens arkitekter har skabt et rum, hvor der altid er varierende lys. Dels ovenlys og så er der hele atriumgården omgivet af glasfacader. Kirken er en meget aktiv kirke med mange besøgende. Da udstillingerne er meget regelmæssige, er mange klar over, at der vil være noget at se på, når de kommer i kirken.

I ugens løb anvendes kirken af mange børn og unge. Det er vi meget glade for, men det indebærer, at vi ikke kan udstille fritstående genstande, der kan beskadiges.

Kunstudvalgets økonomi

Kunstudvalget er et selvfungerende udvalg under Skelgårdskirkens Menighedsråd.

Kunstudvalget forsøger at være kreativt, men har dog økonomiske begrænsninger, vi har ingen kunstfond i ryggen, og det indebærer, at vi ikke kan købe værker af udstillerne. Kunstudvalget kan ikke garantere, at der bliver solgt noget.

Annoncering

Lavøkonomien medfører også, at vi ikke annoncerer udstillinger i dagspressen. Det er dog kun delvis sandt, da der fremsendes omtale til lokale aviser om udstillingerne, hvis udstillerne leverer materiale dertil.

Desuden har kirken sin egen hjemmeside på Internettet: www.skelgaardskirken.dk, hvor vi vil præsentere dig som kunstner, og give eksempler på din kunst. Hvis du fremsender omtale og billedmateriale til kunstudvalgets formand i god tid, kan du og vi bruge det til at gøre opmærksom på udstillingen.

Rummets egenart

Da det er en kirke du udstiller i, er der et par ting vi vil gøre opmærksom på. Modelbilleder vil vi ikke udstille, da kirken besøges af mange mennesker og ikke kun dem, der er vant til at have "en kunstnerisk tilgang til maleriet".

Ophængning og nedtagning

Det forventes at kunstneren selv deltager i ophængning og nedtagning af billeder. Det påhviler selv kunstneren at forsikere de udstillede genstande.

Transport af kunstværker

Al transport sker på kunstnerens regning og risiko.

Kunstudvalget kontaktes ved at skrive til følgende mail:

kunstudvalg@skelgaardskirken.dk

Vi er også til rådighed med yderligere oplysninger. Med disse ord ser vi frem til din udstilling.

Med venlig hilsen

Kunstudvalget ved Skelgårdskirken

